公告编号：2025-002

证券代码：832778   证券简称：多邦科技   主办券商：西南证券

重庆多邦科技股份有限公司

关于股东重庆诺顺企业管理咨询中心（有限合伙）

拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

重庆多邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）的股东重庆诺顺企业管

理咨询中心（有限合伙）（以下简称“诺顺”）于近日召开合伙人会议，因各

合伙人个人原因无意继续经营合伙企业，全体合伙人同意解散并依法进行清算

注销。目前诺顺处于决定解散尚未注销状态，诺顺拟将持有的公司 1,500,000

股的股票（占比为 8.3333%）以非交易过户方式承继给诺顺的 8位合伙人。

根据《中国证券登记结算有限责任公司证券登记规则》、《中国证券登记结

算有限责任公司北京分公司投资者业务指南》、《证券非交易过户业务实施细则》

等规定，合伙企业、非法人创业投资企业等非法人组织，因组织终止需办理证

券过户的，比照法人终止所涉证券过户业务办理。法人终止所涉证券过户业务

由申请人直接向中国证券登记结算有限责任公司北京分公司申请办理。

本次股份转让完成前后，各方直接持有公司股份情况如下：

姓名/名称

过户前 过户后

直接持有数量

（股）
直接持有比例

直接持有数量

（股）
直接持有比例

诺顺 1,500,000 8.3333% 0 0

杨琳 8,033,100 44.6283% 8,138,100 45.2117%

王永平 4,822,200 26.7900% 5,587,200 31.0400%

夏福 1,470,000 8.1667% 1,470,000 8.1667%

公告编号：2025-002

刘华 1,199,400 6.6633% 1,199,400 6.6633%

杨显荣 975,300 5.4183% 975,300 5.4183%

陈静 0 0 105,000 0.5833%

王东 0 0 105,000 0.5833%

马庆凯 0 0 105,000 0.5833%

王永尧 0 0 105,000 0.5833%

肖程避 0 0 105,000 0.5833%

申霆海 0 0 105,000 0.5833%

本次非交易过户完成后，公司的实际控制人以及控股股东保持不变。

重庆多邦科技股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 24 日